Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учрежден6ие «Детский сад №53 «Теремок» комбинированного вида города Белово»
ПРИКАЗ № 73
17.11.2015                                                                                                                        г. Белово
Об утверждении  Правил приема в  МБДОУ
детский сад № 53 города Белово
В соответствии с частью 9 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и  Постановлением Администрации Беловского городского округа от 8 мая 2015 г. № 114-п  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые Правила приема  в МБДОУ детский сад №53 города Белово (далее Учреждение).
2. Разместить Правила приема   на официальном сайте учреждения.
3. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МБДОУ детский сад №53

города Белово                                                ___________ Н.И.Казанова